
UCHWAŁA NR VIII/61/24 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/340/21 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 25 listopada 2021 r. 
w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Gryfino w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i  zagospodarowania tych odpadów, 
sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi. 

Na podstawie art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XLIII/340/21 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 
określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Gryfino w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  i zagospodarowania tych odpadów, sposobu ich 
świadczenia oraz wysokości cen za te usługi (Dz.Urz. Woj. Zach. z 2021 r. poz. 5546), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Zmienia się treść §1 ust. 2 pkt 1), który otrzymuje brzmienie: 

„1) usługa świadczona jest w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 
zlokalizowanym przy składowisku odpadów innych niż niebezpieczne „Gryfino-Wschód”, 
gdzie przyjmowane będą odpady o kodach: 

- 17 01 01 (odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów); 

- 17 01 02 (gruz ceglany); 

- 17 05 04 (gleba, ziemia, w tym kamienie); 

- 17 09 04 (zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu); 

- 16 01 03(zużyte opony);”. 

2. Zmienia się treść §1 ust. 3., który otrzymuje brzmienie: 

„3. Określa się następujące ceny za świadczenie przez Gminę Gryfino dodatkowej usługi, 
o której mowa w ust. 1: 

1) przyjęcie w PSZOK odpadów o kodzie 17 01 01 (odpady betonu oraz gruz betonowy 
z rozbiórek i remontów) –101,00 zł/Mg; 

2) przyjęcie w PSZOK odpadów o kodzie 17 01 02 (gruz ceglany) –101,00 zł/Mg brutto; 

3) przyjęcie w PSZOK odpadów o kodzie 17 05 04 (gleba, ziemia, w tym kamienie) –216,00 zł/Mg 
brutto; 

4) przyjęcie w PSZOK odpadów o kodzie 17 09 04 (zmieszane odpady z budowy, remontów 
i demontażu) –582,00 zł/Mg brutto; 

5) Przyjęcie w PSZOK odpadów o kodzie 16 01 03 (zużyte opony) –919,00 zł/Mg brutto.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

Id: E5397AC0-895E-4628-9D90-AAC6D646CD7E. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie 1 stycznia 2025 r. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Rafał Guga 

 

Id: E5397AC0-895E-4628-9D90-AAC6D646CD7E. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Przedmiotowa uchwała określa dodatkową usługę świadczoną przez Gminę Gryfino w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 
odpadów, polegającą na przyjmowaniu w Punktach Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych na terenie Gminy Gryfino odpadów budowlanych i rozbiórkowych oraz zużytych 
opon w ilościach przekraczających limity przyjmowania, ustalone w odrębnej uchwale Rady 
Miejskiej w Gryfinie. Uchwała, zgodnie z brzmieniem art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 
r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399), określa również 
sposób świadczenia usługi dodatkowej oraz cenę za jej świadczenie. Wprowadzenie 
ograniczenia ilości przyjmowanych do PSZOK odpadów budowlanych i rozbiórkowych oraz 
zużytych opon  w ramach opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi spowodowane jest 
rosnącymi kosztami funkcjonowania gminnego systemu odpadowego oraz zmianą cen za 
przyjęcie do PSZOK i zagospodarowanie powyższych odpadów zgodnie z Umową nr 
BMK.272.1.2024.MT z dnia 17 stycznia 2024 r. Na ustalone niniejszą uchwałą ceny składają się 
koszty przyjęcia odpadów wskazanych frakcji do PSZOK oraz koszty dalszego ich 
zagospodarowania w odpowiedniej instalacji komunalnej. Jednocześnie w związku z rozbudową 
i reorganizacją PSZOK-u zlokalizowanego przy składowisku odpadów innych niż niebezpieczne i 
obojętne „Gryfino-Wschód”, obręb Wełtyń II, działka nr 96/16 Przedsiębiorstwo Usług 
Komunalnych Sp. z o.o. w Gryfinie przeniosło PSZOK zlokalizowany przy ul. Targowej 9 w Gryfinie 
do powyższej lokalizacji.   
 
Sporządził: 
Robert Kulawiec 
 

Id: E5397AC0-895E-4628-9D90-AAC6D646CD7E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/61/24 RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 zm. pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 zm. pkt 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1 zm. pkt 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1 zm. pkt 1
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 1 zm. pkt 1


	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 2 zm. ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 2 zm. ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 2 zm. ust. 3



	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


